第３回NEASE－Net政策セミナの

ご案内

　各位

拝啓　師走の候、皆さまにおきましては大変ご多忙な日々だと拝察しております。

ところで、新年をお迎えしまして、NEASE－Netの第３回政策セミナを開催する運びとなりました。今度の政策セミナは、今年１２月１６日に設立された「国際アジア共同体学会」（共同代表：進藤栄一）と共催し、東アジア共同体構築に向けての国内関連学術団体との連携とネットワークを広げていく重要な一環であります。講師は上記二つの研究交流団体の代表をお招きすることができました。

皆さまのご参席を心よりお待ちしております。詳細を下記の通りご案内申し上げます。

記

１．日時：１月２７日　午後３：００～５：３０時

２．場所：NIRA会議室

３．報告：（１）　谷口誠代表　演題「東アジア共同体のゆくえと日本の対応」

（２）　進藤栄一幹事　演題「東アジア共同体と農業問題」

　なお、セミナ終了後、６：００時からは新年会を兼ねた懇親会を用意したいと思います。会費は個人負担（約５０００円）になりますが、ご都合の許す方は是非ともご参席するようお願いいたします。

　NEASE－Net事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００６．１２．